様式第１号（第６条関係）

有田市遊休農地解消支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日
有田市長　様
申請者
住所
氏名

　　　　　　　年度有田市遊休農地解消支援事業補助金の交付を受けたいので、有田市遊休農地解消支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	申請地
	有田市　　　　　　　　　　　　　　　　　／　地目：　畑　・　田

	面積　　　　　　　　㎡　　　⇒　　　　　　ａ（端数切捨て）

	所有者

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　添付書類
· 補助対象農地の事業実施前現況写真
· 営農活動計画書
· 補助対象農地に貸借権が設定されていることが分かる書類
□　同意書、誓約書

様式第２号（第６条関係）
営農活動計画書

申請者氏名

	申請地
	有田市

	解消計画
	解消期間
開始時期　　　年　　　月　　　終了時期　　　年　　　月

	作業内容

	営農計画
	栽培品目

	営農開始時期

	栽培の見通し（１年目～５年目）

様式第３号（第６条関係）
同　意　書

　　年　　月　　日

有田市長　様

有田市遊休農地解消支援事業補助金の交付申請に当たって、市税の納付状況を確認することに同意します。

（自署）住　　所
氏　　名
生年月日　　　年　　月　　日

様式第４号（第６条関係）
誓　　約　　書

年　　月　　日

有田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

  私は、有田市遊休農地解消支援事業補助金交付要綱の規定を遵守し、遊休農地の解消作業及び解消後の耕作活動に励むことを誓約します。
なお、同要綱の規定により、当該補助金の取消しを行い、一部又は全部を返還することについて異議はありません。その際には、既に助成を受けた助成金の一部又は全部を返還することを誓約します。

[bookmark: _GoBack]